
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΙΔ.ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Κομοτηνή 10 Ιανουαρίου 2024 

Αριθμ. Πρωτ.: 665 

Ταχ. Δ/νση: Πλατεία Γ. Βιζυηνού 1  

Τ.Κ.: 69133 

E-mail: gdkomot@otenet.gr 

 

 

ΘΕΜΑ: Διακοπή μαθημάτων στο Δημοτικό Σχολείο Κοσμίου του Δήμου 

Κομοτηνής λόγω έκτακτων αναγκών 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 138 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 75 παρ. Ι περιπτ.ζ’ υποπεριπτ.4 του Ν.3463/2006, όπως προστέθηκε από 

την περίπτωση β’ της παρ.1 του άρθρου 57 ν.4997/2022. 

2. Το άρθρο 58 του ν.3852/2010. 

3. Tο άρθρο 4 του Π.Δ.79/2017. 

3. Το γεγονός της αιφνίδιας βλάβης του λέβητα στο Δημοτικό Σχολείο Κοσμίου εξαιτίας 

της οποίας είναι απαραίτητη η άμεση αντικατάστασή του, αλλά  και η συντήρηση όλης 

της εγκατάστασης θέρμανσης λόγω του γεγονότος επικρατεί χιονόπτωση, παγετός και 

χαμηλές θερμοκρασίες. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τη διακοπή των μαθημάτων την Πέμπτη 11/01/2024 και την Παρασκευή 12/01/2024 στο 

Δημοτικό Σχολείο Κοσμίου του Δήμου Κομοτηνής, προκειμένου να διενεργηθούν 

εργασίες άμεσης αντικατάστασης του λέβητα εξαιτίας βλάβης, αλλά και συντήρησης της 

όλης εγκατάστασης θέρμανσης λόγω του γεγονότος ότι επικρατεί χιονόπτωση, παγετός 

και χαμηλές θερμοκρασίες. 

 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 138/2024 

 

 

                                                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 

Κοινοποίηση: 

Δ/νση Α/θμιας Εκπαίδευσης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΑΡΑΝΗΣ 

mailto:gdkomot@otenet.gr
ΑΔΑ: 6Υ64ΩΛΟ-ΔΗΜ


		2024-01-10T13:33:20+0200


		2024-01-10T13:35:15+0200
	Athens




